PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 37/2011

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvido em plenário na forma
regimental que o Executivo Municipal consiga uma área para a Pratica do Lazer através do som Automotivo.
Justificativa: Atualmente, os jovens do nosso município necessitam de uma área onde possam desfrutar de um
dos poucos lazeres disponíveis para a nossa juventude que é a pratica de escutar som automotivo. Por
incomodar os vizinhos, solicitamos que esta área seja um pouco afastada da vizinhança, sugerimos, por
exemplo, o Parque de Exposição que poderia ser útil para esta pratica de lazer.

 Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2011

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795740